

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خوشا به حال کسی که باطنش صالح و ظاهرش نیکو باشد
و شر خود را از مردم بر کنار دارد

آمالی للطوسی: ص ۵۳۹ ح ۱۱۶۲

ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در دیدار با اعضای تیم ملی فوتبال پنج نفره ناینیان:

تلاش می‌کنیم دیدار ایران و روسیه در شیراز برگزار شود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش به همراه سید محمد ناظم الشریعه سرمربی شیرازی تیم ملی فوتسال، در اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ۵ نفره با اعضای تیم ملی ناینیان و کم بینایان کشور دیدار کرده و به صحبت با آنها پرداختند.

استان فارس تشکیل می‌دهند، گفت: این راه، باید از آقای هاشمی نژاد به عنوان متولی هیئت کمال تشکر را داشته باشیم. ما هم وظیفه‌مان است که در بحث پشتیبانی و زیرساختی، تلاش کنیم تا روز به روز امکانات شما بیشتر شود. در همین راستا، یک زمین چمن در مجموعه پارس پیش‌بینی شده اما نواقصی داشته که هنوز تکمیل نشده. متأسفانه پیمانکار در امر فنس‌کشی دور زمین، مقداری بدقولی کرده اما طی آخرین صحبتی که ابتدای همین هفته با پیمانکار داشتیم، قرار شد تا در همین هفته کار را شروع کند. امیدواریم هر چه سریعتر فنس‌کشی این زمین انجام شود و طبق تعهدی هم که فدراسیون داده، دیواره الزم برای آن زمین هم تهیه خواهد شد.

در راه بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ آرزوی موفقیت کرد. در این ملاقات دوستانه، محمدزاهاشمی نژاد رئیس هیئت ناینیان و کم بینایان استان فارس، درباره آیین اردوی آمادگی توجیحاتی ارائه کرد و گفت: آیین اردو برای آماده‌سازی دیدار دوستانه با تیم ملی روسیه، به مدت ۱۰ روز در شیراز برگزار می‌شود.

وی خطاب به متولی ورزش فارس گفت: این که شما برای این بچه‌ها ارزش قائل شدید، جای قدردانی دارد و امیدواریم این رفتارها تداوم داشته باشد و باعث شود بچه‌های فوتبال ۵ نفره به حق خودشان برسند.

هاشمی نژاد افزود: متأسفانه سهمیه‌ای که این بچه‌ها با تلاش و مردانگی فراوان به دست آورده بودند، با تصمیم عجیب و غیرکارشناسانه از دست رفت. آنها در گرمای ۵۰ درجه گناه و حدود ۹۰ درصد شرعی، تمرینات سختی را برگزار کردند تا بتوانند در تایلند، سهمیه را کسب کنند اما متأسفانه این حق مسلم بچه‌های ما از بین رفت. حال باید دست به دست هم بدهیم تا از این به بعد، اینچنین تصمیمات غیرمنطقی برای بچه‌ها گرفته نشود.

سرمری تیم ملی فوتسال نیز دقایقی با ملی پوشان گفت و گو کرد. او گفت: قدم گذاشتن شما عزیزان به شهر شیراز، برای ما گرمی و باعث افتخار است. امیدوارم در راهی که پا گذاشته‌اید، بهتر از گذشته پیش ببریم و شاهد موفقیت روزافزون همه رشته‌ها، به ویژه رشته ناینیان و کم بینایان در استان فارس باشیم. وی در پایان برای ملی پوشان افتخار کرد.

شرایط برای توسعه رشته کایت بردینگ در بوشهر فراهم شد



رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: با هدف تقویت و توسعه رشته کایت بردینگ در بوشهر، نخستین سری تجهیزات فرمولاکایت شامل دوست مورد تأیید فدراسیون جهانی بادبانی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس به ارزش چهار میلیارد ریال توسط بخش خصوصی خریداری شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، رشته کایت بردینگ به عنوان زیرمجموعه فدراسیون جهانی بادبانی، یکی از رشته‌های حاضر در المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود و ورزشی مهیج و سطح آبی است که ترکیبی از بادبانی، موج سواری و ژیمناستیک به شمار می‌رود.

مهدی زارعی افزود: اکنون در بوشهر ۴۵ نفر در این رشته به صورت حرفه‌ای فعالیت دارند که کار آموزش آنها نیز در این بندر صورت گرفته است. وی بیان کرد: با توجه به در پیش بودن بازی‌های آسیایی هانژو ۲۰۲۲ چین و المپیک ۲۰۲۴ پاریس باید بتوان از این فرصت ارزشمند استفاده و وارد عرصه رویدادهای بین‌المللی شد. زارعی اظهار داشت: به همین منظور با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پیش‌بینی شده با برگزاری

اردوهای تمرینی در داخل و خارج از کشور، برگزاری مسابقات در کلاس‌های مختلف کایت بردینگ در سال ۲۰۲۱، دو ورزشکار برتر حوزه خلیج فارس با استفاده از این تجهیزات به مسابقات بین‌المللی در سال ۲۰۲۲ اعزام شوند.

وی ادامه داد: از شهرداری بوشهر نیز انتظار است با تقویت زیرساخت‌های مجموعه آموزشی در جوار پارک تلوژیون بوشهر مانند حمام و سرویس زمینه را برای توسعه این رشته در بوشهر فراهم کند.

زارعی افزود: داوطلبان فعالیت در این رشته می‌توانند با مراجعه به سایت آموزشی نسبت به آغاز فعالیت خود و دریافت آموزش‌های لازم اقدام کنند.

وی اظهار داشت: با هدف بزرگداشت روز ملی خلیج فارس یک رویداد بین‌المللی نیز پیش‌بینی شده بود که با توجه به محدودیت‌های کرونایی تنها در سطح ملی برگزار خواهد شد.

واحد



دستگیری سارقان ۲۰۰ سکه طلا



به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از دستگیری اعضای باند کلاهبرداران حرفه‌ای در شهرستان مراغه خبر داد. سردار حسین عبدی افزود: در پی ارجاع یک پرونده از مراجع قضائی به پلیس آگاهی مراغه مبنی بر کلاهبرداری و سرقت ۲۰۰ قطعه سکه بهار آزادی با ترند فروش عقیده‌جات تاریخی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در دو عملیات غافلگیرانه اعضای سه نفره باند کلاهبرداری را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پس از مشاهده مستندات به جرم خود با ترند فروش اشیاء عتیقه و با جعل عناوین و با شگردهای خاص کلاهبرداری اعتراف کردند. سردار عبدی افزود: متهمان پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده‌اند و وی از شهروندان درخواست کرد برای جلوگیری از سوءاستفاده کلاهبرداران و شیادان ضمن توجه به هشدارهای پلیسی در صورت برخورد با چنین افرادی مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

افشای قتل بی‌رحمانه یک زن با تصادف

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از رکنا، تصادف در جاده راز جنایت یک مرد را فاش کرد. در جریان یک تصادف جسد یک زن در حالیکه پلاستیکی بر سرش پیچیده شده و بدنش درون یک فرش قرار گرفته بود در صندوق عقب خودرو پیدا شد در حالی که راننده با گریه فریاد می‌زد همسرش را کشتند! بنا به گزارش پلیس محلی، مرد ۵۲ ساله در حالی که جسد همسرش را در ماشین حمل می‌کرد پس از یک تصادف مدعی شد که همسرش را

۱۵ هزار داروی فاسد و تاریخ گذشته کشف شد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از کشف ۱۵ هزار قلم انواع دارو فاسد و تاریخ مصرف گذشته و دستگیری یک پزشک قلابی خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ داود گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ گفت: مرد میانسالی به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد، باتوجه به بیماری فرزندم و نیاز به تأمین سریع داروهای درمان وی، در فضای مجازی با شخصی شناسا که مدعی بود، پزشک و داروساز است، آشنا شدم. پس از صحبت‌های اولیه مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به حساب وی واریز و پس از دریافت داروها و مراجعه به بیمارستان متوجه شدم که داروها فاسد است. وی با اشاره به اینکه هویت واقعی این فرد شناسایی و مشخص شد که متهم با جعل عنوان خود را پزشک در فضای مجازی معرفی می‌کند، افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در مناطق شمالی تهران شناسایی و نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس شد.

۱۴۰۰ تماس با اورژانس اجتماعی برای کودک آزاری



رئیس بهزیستی رفسنجان گفت: طی پارسل هزار و ۴۰۰ تماس با اورژانس اجتماعی درخصوص کودک‌آزاری و همسر آزاری صورت گرفته است. به گزارش جوان، عباس بلندی، رئیس بهزیستی شهرستان رفسنجان با اشاره به اینکه آشنایی با دلایل و علل کودک‌آزاری تا حد زیادی می‌تواند به والدین در پیشگیری از این اتفاق کمک کند، گفت: هرگونه رفتاری که باعث آزار کودک در هر بعدی از وجود او اعم از روحی، عاطفی، جسمی و... شود را کودک‌آزاری تعریف می‌کنند و این رفتارها می‌تواند از جانب والدین، نزدیکان، معلمان و سایر افراد باشد. او افزود: با این حال کودک‌آزاری معمولاً به دلیل شرایط خانوادگی، فردی و اجتماعی به وجود می‌آید و با عوارض متعددی برای کودک و خانواده او همراه است. گاهی شدت فشار بر روی کودک و والدین به قدری زیاد می‌شود که مسائلی از جمله خودکشی و یا قتل اتفاق می‌افتد. بلندی افزود: طی پارسال ۱۴۰۰ تماس با خط ۱۲۳ اورژانس اجتماعی درخصوص کودک‌آزاری، اختلافات حاد خانوادگی، همسر آزاری، زنان آسیب‌دیده و ... صورت گرفته است. او از تمامی خانواده‌ها و مردم تقاضا کرد: اگر با مورد کودک‌آزاری مواجه شدند حتماً با کارشناسان بهزیستی و اورژانس اجتماعی

اجرای طرح بازدید از پارکینگ‌ها و کشف سه دستگاه وسایط نقلیه مسروقه

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از اجرای طرح بازدید از پارکینگ‌ها و کشف سه دستگاه وسایط نقلیه مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در بازدید از پارکینگ‌های عمومی این شهرستان و استعلام از وسایط نقلیه موجود، موفق شدند دو دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو سواری پراید مسروقه را کشف کنند.

وی افزود: با اجرای این طرح‌ها و استمرار نظارت بر پارکینگ‌ها و توقفگاه‌ها، امکان پنهان کردن وسایط نقلیه سرقتی تا حد بسیار زیادی کاهش خواهد یافت.

فرمانده انتظامی شهرستان آباد ضمن تأکید بر رعایت نکات پیشگیرانه، خاطر نشان کرد: توجه شهروندان به مسائل بسیار ساده و بدیهی می‌تواند در پیشگیری از جرم کمک شایانی کرده و تبهکاران را در رسیدن به اهدافشان ناکام بگذارد.

انفجار گاز در جهرم با سه کشته

و پنج مجروح



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از فوت سه نفر و مجروحیت پنج نفر دیگر بر اثر انفجار لوله گاز در دو منزل مسکونی خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره انفجار واقع در خیابان صدا و سیما شهرستان جهرم و زیر آوار ماندن اعضای دو خانواده مجاور هم، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه دلخراش، دو منزل مسکونی برابر اظهار نظر اولیه کارشناسان به علت انفجار لوله گاز به صورت کامل تخریب شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه در این حادثه سه نفر بر اثر شدت جراحات وارده فوت و پنج نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند، به شهروندان توصیه کرد به منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث دلخراشی از بسته بودن شیشه‌های گاز در منزل و محل کار خود اطمینان یافته و در صورت استنشاق بوی گاز بلافاصله کنتور برق را قطع و درب‌ها و پنجره‌ها را باز کرده و مراقبت‌های لازم را در این خصوص انجام دهد.